27/1/24,17:37

Pos.

10

11
12

13

Dol 25 21 28 o Bvers 204

Dorsal

130

153

81

131

200

83
71

154

132
111

152

Atras

Nombre

Jorge Giacinti
Ignacio
Maldonado
Agustin Alonso
Roderick
Asconegui

Agustin Moreira
Samuel Morales

Anderson
Maldonado

Ivo Weiker

Pablo Troncoso
Diego Jamen

Matias Presa

Juan Caorsi

Marco Loreto

W H s
(7]
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Cat.
Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite
Elite

Elite

Elite
Elite

Elite

@ UruguayNatural

Ministerio de Turismo

Buscar por nor

Club
C.C.Cerro Largo

San Antonio
Florida

Nautico Boca De
Cufre
Audax

C.C.Cerro Largo

Nautico Boca De
Cufre

C.C. Matadero De
Pando

Audax
C.C. Fenix

San Antonio
Florida

C.C.Cerro Largo
Armonia Cycles

San Antonio
Florida

Buscar ]

Tiempo

06:27:16

06:27:18

06:27:22

06:27:59
06:28:01

06:28:27

06:28:31

06:28:38
06:28:44

06:28:45

06:28:48
06:29:13

06:29:22

Dif.

+00:00:02

+00:00:06

+00:00:43

+00:00:45

+00:01:11

+00:01:15

+00:01:22
+00:01:28

+00:01:29

+00:01:32
+00:01:57

+00:02:06
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28
29

30

31

32

33

34

210

26

215

122

125

135

233

212

101
133
250

126

23

164

66

85

Juan Echevarria

Octavio
Mangiaterra

Federico Clara

Nahuel Hernandez
Coussan

Alejandro Acton

Adrian Tabares

Lucas Gaday

Lucas Piano

Felipe Reyes

Martin Pérez

Leonel Rodriguez

Valentin Correa

Santiago Pérez

Matias Nunez

Lucas Da Cunha

Thomas Lucas

Gabriel Richard
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Elite
Sub
23

Elite

Elite

Elite
Sub
23

Elite

Elite

Sub
23

Elite
Elite
Elite
Sub
23

Elite

Elite

Sub
23

Elite

Paysandu Lil

Fornara
Construcciones

La Luz Cycling
Team

C.C. Alas Rojas
C.C. Alas Rojas
C.C.Cerro Largo
Dolores Cycles
Club

Paysandu Lil

Nautico Boca De
Cufre

Los Magos
C.C.Cerro Largo
C.C. Atenas

C.C. Alas Rojas
Fornara

Construcciones

Libertad Futbol
Club

Sportivo Club
Olimpia Melo

Audax

06:29:44

06:30:05

06:30:07

06:30:13

06:30:21

06:30:26

06:30:33

06:30:34

06:30:38

06:30:51
06:30:53
06:30:55

06:30:56

06:31:02

06:31:04

06:31:19

06:31:24

+00:02:28

+00:02:49

+00:02:51

+00:02:57

+00:03:05

+00:03:10

+00:03:17

+00:03:18

+00:03:22

+00:03:35
+00:03:37
+00:03:39

+00:03:40

+00:03:46

+00:03:48

+00:04:03

+00:04:08

2/9



27/1/24,17:37

39

40
41
42
43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

95

176

73

112
114
251

193

141

63

64

32

34

170

206

264

62

214

Gabriel Sousa

Ricardo Guedes
Cristian Gutiérrez

Brandon Ramirez

Matias Gonzalez

Oscar Araujo

Emiliano Gonzalez ==

Néstor Mufioz

Enzo Silvera

Juan Boldu

Calderon De La
Barca

Carlos Silva

Facundo Revetria

Rodrigo Barboza

Santiago Acosta

Matias Gomez

Pablo Anchieri
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Sub
23

Elite
Elite
Elite
Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Sub
23

Elite

Elite

Elite

Elite

C.S. Progreso

C.C. Fenix
Armonia Cycles
Armonia Cycles
C.C. Atenas

Club Peiiarol
Colonia

Vida Nueva - San
Jacinto

Sportivo Club
Olimpia Melo

Sportivo Club
Olimpia Melo

PyC y Bicicleteria
CE

PyC y Bicicleteria
CE

C.S. Progreso

C.C. Matadero De
Pando

C.A. Sarandi De
Colonia

Sportivo Club
Olimpia Melo

Paysandu Lil

Nautico Boca De
Cufre

06:31:46

06:31:46
06:31:51
06:31:55
06:31:56

06:31:56

06:32:02

06:32:06

06:32:12

06:32:16

06:32:30

06:32:36

06:32:48

06:32:53

06:32:58

06:32:58

06:33:10

+00:04:30

+00:04:30
+00:04:35
+00:04:39
+00:04:40

+00:04:40

+00:04:46

+00:04:50

+00:04:56

+00:05:00

+00:05:14

+00:05:20

+00:05:32

+00:05:37

+00:05:42

+00:05:42

+00:05:54
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60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

65

13

16

241

116

23

11

161

254

15

232

143

123

165

244

Yhordan Murias

Alejandro Ovalles

Agustin Leonardo

Navarro

Lautaro Lima

Jonathan Almada

Maximiliano Diaz

Paolo Oscar
Gugliotti

Ricardo Ferreira

Ramiro Marandino

Alejandro Gabriel

Ortiz
Martin Calvo

Marcos Caches

Santiago Calo

Eduardo Leyes

Matias Fernandez
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Elite

Elite

Sub
23

Elite

Sub
23

Elite

Elite

Elite

Sub
23

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

NIV UV I

Sportivo Club
Olimpia Melo

Max Bike Team
Max Bike Team

Cycles Club
Douglas Gilles

Armonia Cycles
C.C. Rodriguez
Max Bike Team

Libertad Futbol
Club

C.C. Atenas

Max Bike Team

Dolores Cycles
Club

Vida Nueva - San

Jacinto
C.C. Alas Rojas

Libertad Futbol
Club

Cycles Club
Douglas Gilles

06:33:40

06:33:42

06:33:57

06:34:06

06:34:15

06:34:19

06:34:35

06:34:41

06:34:48

06:34:51

06:35:14

06:35:15

06:35:38

06:35:46

06:35:49

+00:06:24

+00:06:26

+00:06:41

+00:06:50

+00:06:59

+00:07:03

+00:07:19

+00:07:25

+00:07:32

+00:07:35

+00:07:58

+00:07:59

+00:08:22

+00:08:30

+00:08:33
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80

81
82

83

84

85
86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

142

252
174

256

35

124
94

281

175

84

216

115

76

22

194

245

Matias Carlos

Jose Soria

Gunther Weickert

Santiago Del Valle

Marcos Mendez

Gonzalo Moreira

Daniel Gonzalez

Ismael Acosta

Pablo Correa
Mariano Defino
Santiago Silva
Antonio Viollaz

Leandro Vidal

Federico Fornara

Sebastian Sosa

Alan Varela

https://www.puntodecontrol.com.uy/vuelta-chana-2024/#7_0CB9D7

Vuelta Chana 2024 — Punto de Control

Elite

Elite
Elite
Sub
23

Elite

Elite
Elite

Elite

Sub

23

Elite

Sub
23

Elite

Sub
23

Elite

Elite

Sub
23

Vida Nueva - San

Jacinto
C.C. Atenas

C.S. Progreso

C.C. Atenas

PyC y Bicicleteria

CE

C.C. Alas Rojas
Ateneo Piriapolis
Alianza Uruguay
(KCC)

C.S. Progreso
Audax
Paysandu Lil
Armonia Cycles
C.C. Fenix
Fornara

Construcciones

Club Peiiarol
Colonia

Cycles Club
Douglas Gilles

06:37:17

06:37:45
06:37:50

06:37:50

06:37:59

06:38:13
06:38:30

06:38:30

06:38:32

06:38:47

06:38:48

06:38:55

06:39:14

06:39:25

06:39:30

06:40:21

+00:10:01

+00:10:29
+00:10:34

+00:10:34

+00:10:43

+00:10:57
+00:11:14

+00:11:14

+00:11:16

+00:11:31

+00:11:32

+00:11:39

+00:11:58

+00:12:09

+00:12:14

+00:13:05

5/9



27/1/24,17:37

100

101

102

103

104

105

106

107
108

109

110

111
112

113

114

115

116
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271

93

242

171

255

223

121

253

231

163

75
224

211

134

10

54

Rodrigo Bonette

Richard Cabrera

Joaquin
Ansolabehere

Emanuel Alpuy

Esteban
Etchebarne

Andres Laporta

Héctor Fabian
Aguilar

Juan Zimmerman

Ricardo Pereyra

Rodrigo Marr

Sergio Saavedra

Fabricio Anacoreto =

Julio Gonzalez

Nahuel Soarez de
Lima

Camilo Pimentel

Maximiliano José
Buenar

Rodrigo Rosano
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Elite

Elite

Elite

Elite

Sub
23

Elite

Elite

Elite
Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

T~

La Luz Cycling
Team

Ateneo Piriapolis

Cycles Club
Douglas Gilles

C.S. Progreso
C.C. Atenas
Paysandu FCP
C.C. Alas Rojas

C.C. Atenas
C.C. Fenix

Dolores Cycles
Club

Libertad Futbol
Club

C.C. Fenix

Paysandu FCP
Paysandu Lil
C.C.Cerro Largo

Max Bike Team

C.C. Rodriguez

06:40:46

06:40:48

06:40:54

06:41:14

06:41:26

06:41:48

06:41:56

06:42:34
06:42:56

06:43:34

06:43:53

06:44:14
06:44:29

06:44:51

06:45:01

06:45:04

06:45:10

+00:13:30

+00:13:32

+00:13:38

+00:13:58

+00:14:10

+00:14:32

+00:14:40

+00:15:18
+00:15:40

+00:16:18

+00:16:37

+00:16:58
+00:17:13

+00:17:35

+00:17:45

+00:17:48

+00:17:54
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121

12

123

124
125
126
127

128

129

130

131

132
133

134

135

136

137

201

246

31

104
172
103
102

272

273

234

204

95
51

14

113

136

192

Alvaro Araujo

Juan Manitto

Pablo Gonzales

Rodrigo Ferrari
Nicolas Mufioz
Nicolas Chocho
Hebert Pirez
Carlos Andres

Gonzalez

Maikel Gonzalez

Alexander Guisolli

Richard Cantero

Santiago Sanchez

Sergio Do Prado

Ramon
Maximiliano
Arellano

Gaston Silveria
Joaquin Castro

Maximiliano
Bonilla
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Elite

Sub
23

Elite

Elite
Elite
Elite
Elite

Elite

Elite

Sub
23

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Sub
23

Elite

C.C. Matadero De
Pando

Cycles Club
Douglas Gilles

PyC y Bicicleteria
CE

Los Magos
C.S. Progreso
Los Magos
Los Magos

La Luz Cycling
Team

La Luz Cycling
Team

Dolores Cycles
Club

C.C. Matadero De
Pando

C.C. Rodriguez
C.C. Rodriguez

Max Bike Team

Armonia Cycles
C.C.Cerro Largo

Club Peiiarol
Colonia

06:46:31

06:46:32

06:46:43

06:47:49
06:47:54
06:48:21
06:50:59

06:51:59

06:53:03

06:58:51

07:00:09

07:01:05
07:03:04

07:11:08

07:11:16

07:17:32

07:23:09

+00:19:15

+00:19:16

+00:19:27

+00:20:33
+00:20:38
+00:21:05
+00:23:43

+00:24:43

+00:25:47

+00:31:35

+00:32:53

+00:33:49
+00:35:48

+00:43:52

+00:44:00

+00:50:16

+00:55:53
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Comparte con amigos

«— TIERRA DE CHARRUAS 2024

Buscar .. ,O

Nos dedicamos a realizar el control de tu evento, haciendo todo lo necesario para que tu prueba cuente con los

resultados y publicacién de los mismos. Usamos tecnologia RFID garantizando la certeza en los datos.
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Shoplsle WordPress
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